
01.07.2022 Bursa Racecourse - Declarations (Day 24)

1. Race Condition 5,  2 Years Old Thoroughbreds, 57,00 kg
1200m. Turf Prize: 1.)77.000TL 2.)30.800TL 3.)15.400TL 4.)7.700TL 5.)3.850TL   B.T:1.06.62

1 HOT TOCCET 2y 57 M.ÇİÇEK A. Ş EVCİMEN 48 22112
2 MASTERCLASSMAN 2y 55 Koşmaz END. COŞGUNSU 41 331
3 NORTH 2y 55 Koşmaz VEL. AKBULUT 46 14
4 DRAGON FIRE 2y 54 M.M.BİLGİN ENG. ATEŞLER 49 1
5 DILO 2y 55 Koşmaz EMİ. KAYA 21
6 JEFE DE JEFES 2y 53 Koşmaz GÜL. YANIK 53
7 LADY İMPOSTOR 2y 54 S.ÇETİN M. SAİ. TOKDEMİR 42 7012
8 RED FALCON KEN 2y 53 C.ALTUN ULA. YILDIZ
9 SOLİDO HERMANOS 2y 53 M.TURAN GÜL. YANIK 35 06344
10 SELANİK PRENSESİ 2y 51 Koşmaz BAR. DURDAĞ

2. Race Condition 3/Fillies,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
1300m. Turf Prize: 1.)52.500TL 2.)21.000TL 3.)10.500TL 4.)5.250TL 5.)2.625TL   B.T:1.15.58

1 JADORE 3y 60 T.YILDIZ ALA. BAKIR 76 300301
2 SHINING GLORY KEN 3y 60 M.ÇİÇEK ENG. ATEŞLER 80 321024
3 AD ASTRA 3y 58 Koşmaz SEM. YARDIMCI 39 59-219
4 ADELAIDE 3y 54 E.KADİRLER AFE. ÇAĞRI 33 426166
5 THE BEST ECE 3y 58 Koşmaz AHM. KAYA 37 235255
6 HIZLI MELEK 3y 56 Koşmaz M. ELİ. KURA 33 342444
7 MİNTEHA 3y 58 Koşmaz CAN ÇAĞRI 50 45-1954
8 APSARA KEN DBEN 3y 51 U.LEVENT İ. LEV. ZÜMREOĞLU
9 DIGA ME 3y 53 F.ARSLAN NUS. ÖZBAĞ 33 566586
10 LANINO KGEN 3y 52 Z.KARABULUT H. TAR. DİKENCİK 10 000800
11 MORNING STAR KEN DBEN 3y 55 M.ÇELİK E. KAS. AVCI 31 744346
12 SIESTRA DBEN YPEN 3y 52 F.HİM NEH. ORHON 41 454585
13 SULTAN CELİM KEN 3y 55 O.YILDIZ BAT. AKSOY 42 2-26656
14 ULDUZ 3y 52 C.PASO İRF. BABAYİĞİT 30 4653-87

3. Race Handicap 16,  3 Years Old Thoroughbreds, kg
1400m. Turf Prize: 1.)77.000TL 2.)30.800TL 3.)15.400TL 4.)7.700TL 5.)3.850TL   B.T:1.21.22

1 ZALIN OĞLU 3y 0 Koşmaz CÜN. YILDIZHAN 65 13-1822
2 WHO KEEPS YOU 3y 0 Koşmaz TÜR. DEMİR 63 5-71231
3 ŞEN AKYÜZ KEN DBEN 3y 58,5 K.YILMAZ GIY. ŞEN 59 312622
4 LOVE IS GOOD DBEN 3y 61 M.ÇİÇEK ALİ ÇAPACI 58 2-1108
5 MEDICANE KGEN DBEN 3y 60,5 M.M.BİLGİN ENG. ATEŞLER 57 9-28395
6 MR OZZY 3y 0 Koşmaz ABD. KILINÇ 55 6-21145
7 ÇAYIRAĞASI 3y 0 Koşmaz DİL. ÖKTEN 52 525235
8 MİNTEHA 3y 0 Koşmaz CAN ÇAĞRI 50 45-1954
9 SADİ ŞAH 3y 54,5 A.İNCİ HAK. BOYAV 47 236122
10 ZEYDER 3y 0 Koşmaz SAL. PALAZ 47 564115
11 MITTELMEER KGEN 3y 52 E.KADİRLER M. NAB. DEMİRKOL46 727137
12 BUKALEMUN KGEN KEN DBEN 3y 53,5 O.ATMACA ERS. ÜLDES 43 293336
13 PRESENT CONTINIOUS DBEN 3y 53 F.HİM AHM. KURT 42 32193-6
14 THE BEST ECE 3y 50,5 S.ÇELİK AHM. KAYA 37 235255
15 ADELAIDE 3y 0 Koşmaz AFE. ÇAĞRI 33 426166

4. Race Condition 2,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 54,50 60,00 60,00kg
1800m. Dirt Prize: 1.)41.500TL 2.)16.600TL 3.)8.300TL 4.)4.150TL 5.)2.075TL   B.T:1.53.11

1 EĞİL ATEŞİ 6y 63 Koşmaz NİH. ARSLAN 67 5851-21
2 FRANKENSTEIN 7y 61 Ç.TAŞ SEL. DİKENCİK 30 300687
3 BARTUEFE 5y 62 Koşmaz CEL. CİNGÖZ 39 2-48179
4 PHILBERTA 4y 61 Koşmaz İSM. ARSLANCA 61 346443
5 GULIYEV KGEN DBEN SGKR 4y 57 C.PASO KOS. MAKRİ 38 00-2325
6 ANITA BLAKE KGEN 7y 58 S.TIRPAN SEL. DİKENCİK 26 889976
7 ATOM CEMİL KGEN DBEN 5y 58 M.TURAN ERT. SEVEN 68 2-74543
8 LİDER 5y 58 Koşmaz SAİ. GÖRMEZ 34 706842
9 ATAKAN ABİ 6y 57 Koşmaz ÖZL. ÇELİK 43 331506
10 BARTUBEY DBEN 4y 57 S.İPEK ŞEN. MUSLU 39 41434-9
11 GRAY TAIL KGEN DBEN 6y 57 H.KAPLAN BEK. YILDIRIM 83 6-09536
12 KICK COLLEEN KGEN DBEN 5y 57 K.TOKAÇOĞLU M. TAC. BİRİCİK 73 001-958
13 ÖZAY KARAMAÇA 4y 57 Koşmaz FUR. GÜVEN 60 73-4844
14 RUN FOR PEAK KGEN DBEN 4y 57 M.ÇELİK A. GÖK. ERKOÇ 32 560009
15 VALIANT KING 5y 57 Koşmaz SER. VARDAR 48 18-6468
16 MITHRA KGEN DBEN 4y 52 A.YILDIZ U. TAL. KORKUT 51 211-333
17 OLIVYA 4y 56 Koşmaz FUA. ŞİMŞEK 24 070000
18 KAFKAS KIZI KGEN DBEN 4y 55 O.YILDIZ YAV. KALKAN 40 322-906
19 WINGS OF FIRE 3y 57,5 Koşmaz F. NİL. KUTLU 37 056157
20 ATTENDO VINO 5y 57 Koşmaz AYH. GİRAY 32 650976
21 DON CORLEONE 5y 57 Koşmaz IŞI. GÜNEŞ 70 316-24-0
22 POWER SMELL 4y 57 Koşmaz SEV. ARICI 35 55-8034

23 TÜZSAN 4y 57 Koşmaz HAS.
ÇİFTÇİDURMAZ 18 000-057

24 MARATONCU KIZ 3y 49,5 Koşmaz KAD. VATANSEVER 6

[(2)FRANKENSTEIN, (6)ANITA BLAKE], are Stable Mates . 
5. Race Handicap 16,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, kg

2200m. Turf Prize: 1.)77.000TL 2.)30.800TL 3.)15.400TL 4.)7.700TL 5.)3.850TL   B.T:2.14.07

1 DON CORLEONE 5y 0 Koşmaz IŞI. GÜNEŞ 70 316-24-0
2 LANGERON KGEN 4y 60 E.KADİRLER İBR. KILIÇ 69 164128
3 EĞİL ATEŞİ 6y 0 Koşmaz NİH. ARSLAN 67 5851-21
4 QUICK KEY 4y 0 Koşmaz M. KUR. EMİN 67 144541
5 BURAKŞAH 7y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 66 678-048
6 ENCANTADOR 4y 0 Koşmaz İSM. ARSLANCA 66 61157-3
7 KULKIZI DBEN 4y 57,5 C.PASO ALP. ERDOĞUŞ 62 8370-50
8 PHILBERTA KGEN DBEN 4y 59 M.ÇİÇEK İSM. ARSLANCA 61 346443
9 SILK ROAD DBEN 6y 58 N.AVCİ VEY. KAHRAMAN 58 319-665
10 ANNA HENRIETTA 4y 0 Koşmaz GÖR. GEDİKOĞLU 52 425755
11 LA PLATA DBEN 4y 52,5 M.ÇELİK SAL. PALAZ 48 441237
12 GO CYCLONE 5y 0 Koşmaz ŞÜK. ADIŞEN 47 656422
13 LIVE THE MOMENT DBEN 5y 51,5 F.ARSLAN M. VOL. SEZGİN 45 30000-6
14 MADMEN 4y 0 Koşmaz İBR. ALTUNBAŞ 42 255882
15 FİJİ KGEN KEN 4y 50 S.ÇELİK SEL. DİKENCİK 40 8070-00
16 WINGS OF FIRE KGEN DBEN 3y 50 S.TIRPAN F. NİL. KUTLU 37 056157
17 HAVE A NICE TRIP KEN DBEN 6y 50 C.KARADEMİR ATİ. BAŞ 34 879863



 
6. Race Maiden/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg

1300m. Turf Prize: 1.)68.000TL 2.)27.200TL 3.)13.600TL 4.)6.800TL 5.)3.400TL   B.T:1.23.53

1 AKHENATON KGEN KEN 3y 57 S.TIRPAN SİN. ÖZTÜRK 58
2 CENGAVER TAY KGEN DBEN 3y 57 O.GÖKÇE ŞEM. TOYDEMİR 6
3 DAYI AHMET KGEN 3y 57 M.ÇELİK ÇİĞ. ÇELİK 6
4 MAVİ SAKAL KGEN 3y 57 İ.SOYAD DUY. FATURA 34
5 SAADIN ATEŞİ KGEN KEN 3y 54 C.PASO GÜV. ŞAHLI 53
6 YAKIŞIR SANA KGEN KEN DBEN 3y 57 O.YILDIZ N. BUR. AKGÜN 76
7 YUSUFCUK KGEN DBEN 3y 57 T.YILDIZ RAM. BAĞ 37 2432
8 DORU KANLI KGEN DBEN 3y 55 M.DEMİRBAŞ MEH. ÖZESER 2
9 FIRTINA MAKAY KGEN KEN 3y 55 O.EREN TUR. ÇİÇEK 7
10 KÖŞE KAPAN KGEN 3y 53 F.ARSLAN EYL. TANİYİT 4
11 NADİDE HAYAT KGEN KEN DBEN 3y 55 M.ÇİÇEK FIR. KÖKSAL 29 0545
12 SAFDERUN KGEN KEN 3y 55 N.AVCİ UMU. BABADAĞLI 3
13 TAY SEKİN KGEN 3y 55 M.M.BİLGİN CAH. SEKİN 7
14 UÇANCEREN KGEN DBEN 3y 51 A.YILDIZ CEM. YILDIZ 60
15 ULUDERYA KGEN 3y 51 C.ALTUN M. KUR. EMİN 6

7. Race Maiden/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1300m. Turf Prize: 1.)68.000TL 2.)27.200TL 3.)13.600TL 4.)6.800TL 5.)3.400TL   B.T:1.23.53

1 BABA NASİP KGEN DBEN 3y 57 M.M.BİLGİN A. HAK. TÜRKMEN 6
2 DEHA KARTAL KGEN KEN 3y 57 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 5
3 JETFIRAT KGEN DBEN 3y 57 İ.H.KETME NUR. TURAN 8
4 MEMOKATI KGEN 3y 57 M.TURAN MUS. KATI 33 93468
5 ÖNDEROVA KGEN DBEN 3y 53 E.KADİRLER MET. ÇELİK 23 985
6 TORMENTA KGEN KEN 3y 54 C.PASO ŞEF. ÇELİK
7 UÇARDEMİR 3y 55 A.İNCİ MEH. ALTIN 4
8 EASTERN SUN KGEN DBEN 3y 55 H.KAPLAN AHM. AKBULUT 9
9 ESES ATEŞİ KGEN KEN 3y 55 İ.DİNAR LEV. ŞENTÜRK
10 HELLOCAN KGEN KEN 3y 51 A.YILDIZ MUH. CAN 99
11 IRMAKSOY KGEN KEN DBEN 3y 55 O.YILDIZ C. KAY. ÖZASLAN 18 508
12 MİHŞARIN KIZI KGEN KEN 3y 54 Ç.CANPOLAT ALİ KAYA 9
13 ÖYKÜYEL 3y 51 U.DEMİRBAŞ TEK. BİRİCİK 76
14 SENEM HATUN KGEN KEN 3y 55 T.YILDIZ SEV. TANİYİT 42
15 ULUUMAY KGEN 3y 53 M.G.SEZGİN SID. KAYA 68

8. Race Maiden/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1300m. Turf Prize: 1.)68.000TL 2.)27.200TL 3.)13.600TL 4.)6.800TL 5.)3.400TL   B.T:1.23.53

1 BAKGÖR KGEN DBEN 3y 53 E.KADİRLER KAD. FİDAN 29 6573
2 BANDIRMALI KGEN DBEN 3y 57 M.DEMİRBAŞ SÜL. KILIÇASLAN 7
3 BEŞİRO DBEN 3y 53 K.YILMAZ KAYA KAYA 12 76800
4 ÇEKİÇHAN BEY KGEN 3y 57 T.ALICI GÜN. SOYUPAK
5 JET KIRAN DBEN 3y 55 F.ARSLAN HAL. ÖZTÜRK 0
6 MAHİRİNİ KGEN 3y 57 H.ALTIN H. TAR. DİKENCİK 6
7 SERBORAN 3y 54 C.PASO KAYA KAYA 0
8 AVAŞİN KGEN 3y 51 U.DEMİRBAŞ ÖZK. BAYRAKTAR 0
9 DİMİTRA KEN DBEN 3y 51 Ş.GÖKÇE REC. KETME 27 00944
10 FİDAN KIZI KGEN KEN 3y 53 A.İNCİ İSM. ALAK 8
11 FLEMENKO KGEN KEN 3y 55 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 29 7458
12 İNCİNİN GÜCÜ KGEN KEN 3y 55 İ.H.KETME BER. ŞİMŞEK 18 9570
13 KISRAK ŞAHI KGEN KEN 3y 52 Z.KARABULUT H. TAR. DİKENCİK 33 720
14 KOR ATEŞİM 3y 55 S.TIRPAN F. NİL. KUTLU 6
15 SOREY KGEN 3y 55 H.KAPLAN RAM. BAĞ 55

[(3)BEŞİRO, (7)SERBORAN],[(6)MAHİRİNİ, (11)FLEMENKO, (13)KISRAK ŞAHI], are Stable Mates . 

9. Race Condition 4/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, 58,00 59,50 kg
1500m. Turf Prize: 1.)62.000TL 2.)24.800TL 3.)12.400TL 4.)6.200TL 5.)3.100TL   B.T:1.36.45

1 YAVUZ REİS 4y 61 Koşmaz ULA. YILDIZ 60 220331
2 KELEMERLİBEY 4y 60 Koşmaz KAYA KAYA 42 565412
3 BURSA EFESİ 5y 59,5 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 56 4-80116
4 KAYABERT KGEN 7y 59,5 H.ALTIN MEH. KAYA 67 022931
5 OZGAN KGEN DBEN 5y 55,5 C.ALTUN İSK. DEMİRCİ 82 818322
6 BORANTAY 4y 58 Koşmaz OĞU. YILMAZ 60 235143
7 ÇERDİĞİN 4y 58 Koşmaz CAH. ÇETİNSU 64 762149
8 EGENİN ASLANI 7y 57,5 Koşmaz UFU. KARAN 99 71-2425
9 ERKMEN 10y 57,5 Koşmaz GÜR ÖZBELGE 99 13-3731
10 GALİÇYA KGEN DBEN 8y 56,5 İ.H.KETME ŞEF. ÇELİK 59 704050
11 LOKUM OĞLU KGEN 7y 56,5 T.ALICI HAM. ÖZŞAHİN 94 1117-61
12 BUDAKLI KGEN KEN DBEN 5y 55,5 O.GÖKÇE GUR. ALTIN 66 15605-0
13 EDİTÖR 5y 55,5 Koşmaz KAS. TUMBUL 33 053800
14 KAFTAN KGEN DBEN 9y 55,5 N.AVCİ MÜZ. TUĞDAŞ 70 7-04474
15 KESKİNŞAH KGEN DBEN 5y 55,5 İ.SOYAD OĞU. YILMAZ 81 71464-8
16 KÖYAĞASI DEMİR KGEN KEN DBEN 5y 55,5 M.ÇELİK MUR. AKÇA 71 253597
17 ÖZDOĞA 7y 55,5 Koşmaz KAYA KAYA 53 337275
18 SAKALAYDIN 7y 55,5 Koşmaz ERD. ŞENOCAKLI 90 24741-3
19 GOOD WEW 4y 54 Koşmaz MEH. BAŞKURT 38 3-45240
20 AYDANKIZ 6y 53,5 Koşmaz ERD. TURAN 63 4156-00
21 BASGİT 4y 55 Koşmaz TAY. TUTUMLU 46 001206
22 TUNCASOYLU 5y 55,5 Koşmaz MÜZ. TUĞDAŞ 34 0037-25
23 YAĞIZKAAN KGEN DBEN 6y 51,5 K.YILMAZ SER. ÜLGEN 48 9132-00
24 RINDAMIN 5y 53,5 Koşmaz KAYA KAYA 37 968390



 
10. Race Handicap 15/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg

2000m. Turf Prize: 1.)62.000TL 2.)24.800TL 3.)12.400TL 4.)6.200TL 5.)3.100TL   B.T:2.13.35

1 BORANTAY KGEN DBEN 4y 60 C.ALTUN OĞU. YILMAZ 60 235143
2 YAVUZ REİS KGEN 4y 60 K.YILMAZ ULA. YILDIZ 60 220331
3 HAVZALI 5y 0 Koşmaz REC. KETME 58 561390
4 BURSA EFESİ 5y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 56 4-80116
5 BEYHANEFE KGEN DBEN 7y 60,5 C.PASO ÖZL. AKANSEL 54 273052
6 CALİBE TAY KGEN DBEN 6y 60,5 F.HİM DEN. KURTEL 54 6-89907
7 ÖZDOĞA 7y 0 Koşmaz KAYA KAYA 53 337275
8 CİĞERPARE KGEN DBEN 6y 61 M.ÇELİK ALİ PAMUKCİ 51 939783
9 YARİSSA 9y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 50 852468
10 KARDEŞ KAYA KGEN 4y 57 O.YILDIZ EMİ. KAYA 48 505956
11 BASGİT 4y 0 Koşmaz TAY. TUTUMLU 46 001206
12 SÜMER HAN 5y 0 Koşmaz ÖME. ŞEKER 43 600203
13 KELEMERLİBEY KGEN 4y 51 A.YILDIZ KAYA KAYA 42 565412
14 CESURMİRZA KGEN 7y 56 M.M.BİLGİN ENİ. BADIŞOĞLU 41 606058

15 ÖZGÜRKAFKAS 5y 0 Koşmaz C. AHM.
ÇUKUROVA 41 030663

16 ERSARRAF 4y 0 Koşmaz ENİ. BADIŞOĞLU 39 567005
17 OĞLUM UTKU 6y 0 Koşmaz ZEK. SÖKMEN 39 753036
18 ŞEHLEVENT DBEN 9y 55 H.KAPLAN HAS. DİLBER 39 60-4096
19 GOOD WEW KGEN KEN DBEN 4y 52 O.ATMACA MEH. BAŞKURT 38 3-45240
20 EDİTÖR KGEN 5y 52 Z.KARABULUT KAS. TUMBUL 33 053800

21 SHEHZADE KGEN 7y 53,5 M.TURAN HÜS.
KOLSUZOĞLU 36 633384

22 URALHAN KGEN DBEN 4y 50 E.KADİRLER MEH. URAL 36 438524
23 KONDUBEYİ 5y 0 Koşmaz KAS. TUMBUL 34 805701
24 TUNCASOYLU KGEN DBEN 5y 52,5 N.AVCİ MÜZ. TUĞDAŞ 34 0037-25
25 OĞLUM FERHAT 4y 0 Koşmaz CEM. DURMAZ 33 7100-00
26 BİLŞEN 4y 0 Koşmaz DAV. AKBULUT 28 639890
27 RINDAMIN 5y 0 Koşmaz KAYA KAYA 37 968390


